
Dodatečné informace k ZD - 1
VZ22/2011 „Rekonstrukce laboratoří“

1. Otázka:
Žádáme o vyjasnění ustanovení čl. III odst. 6 písm. a) Smlouvy o dílo:
 udělení kolaudačního souhlasu není rozhodnutím ve správním řízení, a proto se domníváme, že právní moci 

nenabývá.

Odpověď:
Zadavatel mění text v čl. III odst. 5 a 6 smlouvy o dílo takto:
„5.  Práce a dodávky budou hrazeny na základě soupisu provedených prací až do výše 90 % celkové ceny. 

Zbývajících 10 % z celkové ceny uhradí objednatel po odstranění vad a nedodělků a po nabytí účinnosti
kolaudačního rozhodnutí. ….

6.  Zbývajících 10 % z celkové ceny (dle odst. 5 tohoto článku) uhradí objednatel na základě končené faktury 
dodavatele po předání díla a nabytí účinnosti kolaudačního rozhodnutí, při současném splnění následujících 
podmínek:“

2. Otázka:
Žádáme o vyjasnění ustanovení čl. III odst. 6 písm. a) Smlouvy o dílo::
 Uchazeč respektuje požadavek zadavatele na uvolnění zádržného ve výši 10 % za podmínek ustanovení čl. III 

odst. 6 písm. a) až e) Smlouvy o dílo, nicméně ustanovení pod písm. a) je definováno tak, že by tato skutečnost 
měla nastat až po uplynutí záruční doby.

Pokud zadavatel zamýšlel určitým způsobem zajistit plnění povinností zhotovitele po dobu záruční lhůty, žádáme o 
úpravu ustanovení čl. III odst. 6 písm. a) Smlouvy o dílo tak, aby odstranění vad a nedodělků z přejímky s případnou 
možností zajistit nároky objednatele po dobu záruční doby bankovní garancí.

Odpověď:
Zadavatel požaduje, aby uchazeč akceptoval smlouvu ve znění, které bylo uveřejněno v zadávací dokumentaci.

3. Otázka:
Ve Výkaz výměr jsou uvedeny požadavky na stoly pracovní s označením trespa a dále v podrobnějším popisu 
požadavku na stoly je uvedeno keramika.
Máme to chápat jako dlažba nebo trespa?

Odpověď:
Zadavatel požaduje použití keramiky.

4. Otázka:
Ve Výkaz výměr u Manipulační místnost 301AA – označení Myčka laboratorního skla není uvedeno vybavení
Můžete podrobněji specifikovat požadavky na myčku?

Odpověď:
Zadavatel požaduje univerzální programovatelnou myčku laboratorního skla s horkovzdušnou dezinfekcí a sušičkou.

5. Otázka:
Ve Výkaz výměr v Laboratoři 332, 333 – UHQ - přístroj na přípravu čisté vody 
Můžete podrobněji specifikovat požadavky na přístroj UHQ?

Odpověď:
Specifikace:
Výkon: asi 10 litrů/hod
Odpor: 18,2  MΩcm při 25°C  (odpovídá vodivosti asi  0,055μS/cm)
Celkový organický uhlík (TOC) : < 5 ppb 
Kontrola kvality: vnitřní zabudované čidlo (měření vodivosti)
Výstupní filtr:  max. 0,2 μm

V Praze dne 16.8.2011
Zpracoval: Kettner


		2011-08-16T12:23:16+0200
	Ing. Karel Kettner




